III  Всероссийский турнир по художественной гимнастике
памяти заслуженного тренера России Н.Д.Лифиренко

30.09-2.10. 2008 года                                                                                                            г. Пенза

                                                                                                                    Дворец спорта  «Буртасы»

Многоборье
Программа мастеров спорта

	№
	Фамилия, имя
	Год
р-я
	область
	Скакалка
	обруч
	Була

вы
	лента
	сумма
	место

	1
	Боброва Мрия
	1993
	Ульяновск
	17.283
	16.516
	16.683
	16.716
	67.198
	1

	2
	Попова Кристина
	1993
	Пенза
	15.783
	16.080
	15.633
	14.883
	62.382
	2

	3
	Киданова Анна
	1992
	Пенза
	14.633
	15.133
	15.533
	14.000
	59.299
	3

	4
	Макарова Александра
	1992
	Ульяновск
	14.833
	14.666
	14.716
	13.933
	58.148
	4


Программа кандидатов в мастера спорта

	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	Скакалка
	обруч
	мяч
	лента
	сумма
	место

	1
	Маркина Линара
	1994
	Пенза
	23.716
	23.183
	24.766
	24.033
	95.698
	1

	2
	Каденкова Дарья
	1995
	Пенза
	22.999
	24.033
	22.599
	23.516
	93.147
	2

	3
	Шленникова Татьяна
	1994
	Пенза
	23.833
	23.366
	23.133
	20.085
	90.417
	3

	4
	Нафиева Фатима
	1995
	Пенза
	22.616
	22.633
	22.066
	21.849
	89.164
	4

	5
	Белорукова Анна
	1995
	Иваново
	22.083
	22.349
	21.299
	21.633
	87.364
	5

	6
	Ошеровская Людмила
	1995
	Москва
	22.133
	20.199
	20.633
	20.283
	83.248
	6

	7
	Белашева Ирина
	1995
	Самара
	19.933
	18.016
	18.899
	19.066
	75.914
	7


Программа кандидатов в мастера спорта

	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	Скакалка
	обруч
	мяч
	лента
	сумма
	место

	1
	Никольская Юлия
	1996
	Пенза
	22.883
	23.216
	22.016
	21.999
	90.114
	1

	2
	Зарейник Алина
	1996
	Пенза
	20.816
	21.616
	21.933
	21.616
	85.981
	2

	3
	Самарцева Катарина
	1996
	Астрахань
	22.533
	21.633
	20.749
	20.499
	85.414
	3

	4
	Москалёва Юлия
	1996
	Иваново
	22.216
	21.949
	20.649
	20.183
	84.997
	4

	5
	Гобеева Лаура
	1996
	Владикавказ
	21.060
	21.700
	21.199
	20.483
	84.448
	5

	6
	Сыкалова Аделина
	1996
	Астрахань
	21.749
	21.316
	19.916
	20.466
	83.447
	6

	7
	Видясова Алина
	1996
	Пенза
	21.316
	20.815
	20.866
	19.133
	82.130
	7

	8
	Щербакова Анна
	1996
	Пенза
	19.983
	20.116
	21.349
	20.316
	81.764
	8

	9
	Забродова Олеся
	1996
	Самара
	20.649
	18.916
	19.749
	19.499
	78.813
	9

	10
	Князькова Лилия
	1996
	Шахты
	19.183
	19.733
	19.533
	19.433
	77.882
	10

	11 
	Ошеровская Анна
	1996
	Москва
	19.066
	19.500
	19.099
	18.439
	76.104
	11

	12
	Сапицкая Кристина
	1996 
	Астрахань
	19.116
	17.215
	18.800
	18.449
	73.580
	12

	13
	Кузнецова Юлия
	1996
	Пенза
	18.166
	17.883
	18.399
	18.016
	72.464
	13

	14
	Савенкова Юлия
	1996
	Пенза
	19.649
	15.116
	19.549
	17.199
	71.513
	14


Главный судья,                                                                                            О. Стебенева
                судья МК                                                                                              г. Пенза

Главный секретарь,                                                                                     И.Шаталина
                 судья РК                                                                                            г. Пенза
